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Parawan Wiklinowy CLASIC
4-skrzydłowy IMPREGNOWANY
PALISANDER

Cena 599,00 zł

Dostępność Dostępny - na magazynie

Czas wysyłki 24 godziny

Wysyłka Wiklinowy Ogród

Opis produktu
Nazwa: Parawan Wiklinowy Czteroskrzydłowy CLASIC 4-skrzydłowy IMPREGNOWANY PALISANDER

 

Wymiary:
Wysokość H: w zależności od wariantu: 180cm/170cm/140cm/130cm/120cm
Szerokość L: 240cm

Parawan składa się z 4 skrzydeł każde o szerokości 60 cm połączonych trwałymi zawiasami.

 

Waga parawanu: 30kg

Materiał: wiklina niekorowana parzona, impregnowana - kolor ciemny brąz - palisander.

Rama: drzewo sosnowe impregnowane 25x45 mm, kolor ciemny brąz - palisander.

Produkt ekologiczny, wyplatany ręcznie.

Parzenie: czym się charakteryzuje wiklina parzona i na czym polega ten proces?

Parzenie wikliny jest to proces polegający na poddaniu wikliny oddziaływaniu wysokiej temperatury w połączeniu z parą
wodną. W końcowym etapie procesu parzenia wiklina poddawana jest suszeniu. Dzięki procesowi parzenia wikliny poprawia
się żywotność oraz wiklina uzyskuje jednolity ciemno brązowy kolor.

Impregnacja: zgodnie z prośbą naszych klientów wprowadziliśmy dodatkowo proces impregnowania całościowego parawanu.
Impregnacja polega na malowaniu zanurzeniowym w wysokiej jakości impregnacie DREWNOCHRON kolor palisander.

Parzenie + impregnacja: jest najlepszym możliwym sposobem na zabezpieczenie oraz wydłużenie żywotności parawanów.
Podwójny proces parzenie oraz impregnacja zapewnia utrzymanie pięknego wyglądu parawanu oraz maksymalną jego
żywotność .

Parawany to niezwykle klimatyczne i piękne elementy wyposażenia domów, mieszkań, balkonów czy ogrodów. Gwarantują
prywatność, są funkcjonalne i łatwe w montażu, przenoszeniu i przechowywaniu oraz stanowią piękny dodatek. Nic więc
dziwnego, że coraz więcej osób decyduje się na ich zakup. Parawan wiklinowy Clasic 4-skrzydłowy impregnowany
palisander, który prezentujemy w naszej ofercie to doskonała jakość i niebanalny wygląd. Składa się z 4 skrzydeł każde o
szerokości 60 cm, które połączone są trwałymi zawiasami. Pozwala na szybkie złożenie do odpowiedniej wielkości czy
przeniesienie w inne miejsce. Taki dodatek z pewnością przypadnie do gustu miłośnikom naturalnych i ekologicznych
rozwiązań, bo taki jest właśnie prezentowany tej ofercie parawan. Za pomocą parawanu wiklinowego Clasic
4-skrzydłowego impregnowanego palisander można wydzielić strefy w domu, oddzielić balkon czy część tarasu oraz
ogrodu. Sprawdzi się w salonie czy sypialni, a także w pokoju dzieci. To stabilny i doskonale wykonany parawan, dlatego
można mieć pewność bezpieczeństwa jego stosowania.

wygenerowano w programie shopGold

https://www.wiklinowy-ogrod.pl/parawan-wiklinowy-clasic-4-skrzydlowy-impregnowany-palisander-p-601.html
https://www.wiklinowy-ogrod.pl/parawan-wiklinowy-clasic-4-skrzydlowy-impregnowany-palisander-p-601.html


 

Parawan Wiklinowy CLASIC 4-skrzydłowy IMPREGNOWANY PALISANDER -
naturalność
W naszej firmie od lat przekonujemy się, że klienci cenią sobie ekologiczny wymiar i naturalny charakter produktów, dlatego
oferujemy parawany stworzone z wikliny, impregnowane w celu podniesienia ich trwałości i wytrzymałość na różnorodne
warunki. Dzięki temu możemy mieć pewność, że oferujemy jedynie produkty najwyższej jakości, które będą służyć przez długi
czas. Zachwycają pięknym wyglądem, dlatego odnajdą się w wielu wnętrzach i miejscach. Nasz parawan wiklinowy Clasic
4-skrzydłowy impregnowany palisander cieszy się bardzo dobrymi opiniami, a wszystko przez wzgląd na jego wygląd i
trwałość. Jesteśmy przekonani, że zachwyci niejedną osobę swoim pięknem.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wysokość Parawanu: Wysokość 180 cm , Wysokość 170 cm (- 20,00 zł ), Wysokość 130 cm (- 150,00 zł ), Wysokość 120 cm
(- 180,00 zł )

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

